

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK BÖLÜMÜ ÇİZGİFİLM-ANİMASYON ÖĞRENCİLERİ'NDEN BİR BAŞARI DAHA

HAK-İŞ Konfederasyonu, "**Kısa Film Uzun İş**" sloganı ile geçtiğimiz yıl birincisini gerçekleştirdiği ödüllü Kısa Film Yarışması'nı bu yıl da düzenledi. Yarışmanın bu yılki özel teması geçtiğimiz yıl olduğu gibi "**Emek**" oldu. Türkiye'nin büyük işçi konfederasyonlarından biri olan HAK-İŞ'in "**Kısa Film Uzun İş**" sloganıyla geçtiğimiz yıl ilkini düzenlediği Kısa Film Yarışması, aynı zamanda insan emeğinin sanatsal alanındaki çalışmalarına da bir farkındalık kazandırmayı amaçladı.

Kurmaca, Belgesel ve Animasyon dalında 10 dakikayı geçmeyen kısa film çalışmalarının değerlendirildiği Kısa Film Yarışması'nda, her üç kategori için de ortak birinci, ikinci ve üçüncü çalışmalar seçildi.

Yarışma sonrasında başarılı olanlara En İyi Erkek Oyuncu, En İyi Kadın Oyuncu, En İyi Yönetmen, En İyi Senaryo, En İyi Kurgu, En İyi Müzik ve En İyi Görüntü dallarında özel tasarlanan "ödül plaketi" takdim edildi.

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Levent Mercin'in belirttiğine göre, 56 filmin başvurduğu yarışmada, ön elemeyi geçerek finale kalan 20 film içinden Bölüm öğrencileri **Serdar Çotuk ve Buğra Uğur Sofu**'nun hazırladığı "**Emekçi**" adlı kısa animasyon film, ilk 4'e kaldı ve **2 ödül alan tek film oldu.**

Mercin, öğrencilerinin hazırladığı "Emekçi" filminin, hem Jüri Özel Ödülü'ne hem de en iyi senaryo ödülüne layık görüldüğünü belirtti.

Törene; Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Çorum Milletvekili, TBMM İdare Amiri ve Hak-İş Konfederasyonu Onursal Genel Başkanı Salim Uslu, Manisa Milletvekili Hüseyin Tanrıverdi, Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin, İstanbul Milletvekili Mehmet Domaç, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Halil Etyemez, Bakanlık Bürokratları, milletvekilleri, Hak-İş İl temsilcileri, şube başkanları ve çok sayıda emekçi katıldı.

Mercin, Üniversitemizi en iyi şekilde temsil ettikleri için başta ödül alan öğrenciler olmak üzere katkısı olan bölümdeki tüm öğretim elemanlarına teşekkür etti.

